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Verksamhetsberättelse för 2021 
 

Styrelsen för SPF Seniorerna Ardala får härmed lämna följande verksamhetsberättelse 

för år 2021. 

 

Styrelsen har bestått av Elsa Hovmark Svensson, ordf., Lena Dahlman, vice ordf., Leif 

Bertilsson, kassör, Inger Lindholm, sekr., Jan-Eric Wennerbert, Kurt Johansson och 

Bengt Holmén. Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden sedan början av 2021. 

Föreningen har varit digitalt representerad på distriktets årsmöte.  

 

Antalet medlemmar vid årets utgång uppgick till 200, en minskning med 7 sedan 

föregående årsskifte. Medlemsavgiften har varit oförändrad 220 kronor inklusive 

prenumeration av tidningen Senioren. 

 

Ekonomin är god med en kapitalbehållning på 94 765 kr. vid årets slut. Vi har under året 

erhållit ett kommunalt bidrag på 24 673 kr. baserat på 2020 års verksamhet. I övrigt 

hänvisas till särskild sammanställning över föreningens ekonomi. Noteras kan att 

kostnaderna även i år varit betydligt lägre än under ett normalt år pga. inställda 

aktiviteter. Detta har medfört ett överskott, medel som kan användas till kommande år. 

 

Verksamheten har även under det här året har varit begränsad pga. den pågående 

pandemin och de restriktioner som varit gällande.  

 

En tipspromenad anordnades den 17 juni med 35 deltagare. Efter promenaden bjöds 

deltagarna på varm korv med bröd och dricka. 

 

Årsmötet fick flyttas fram till den 9 september och hölls i Vinkölsgården med 50-talet 

deltagare. Vid novemberträffen informerades om tandhälsa mm. Ett julbord kunde 

också avnjutas i Vinkölsgården med 90-talet deltagare. 

 

Bowling har spelats i två gånger i Skara och en gång i Kvänum. 

 

Boulespelarna har hållit i gång sin verksamhet, huvudsakligen utomhus i Ardala. 

Klubbmästerskapet kunde genomföras den 24 augusti med 16 deltagare. Jan-Eric 

Wennerbert blev klubbmästare med Bengt-Göran Svantesson som 2: a och Gunnar 

Svensson som 3: a. Ett fåtal tävlingar på andra orter genomfördes där det också fanns 

deltagare från Ardala. 

 

I Skara badhus har det varit vattengymnastik 5 tisdagar under hösten med 20-talet 

deltagare.  
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Styrketräning har anordnats på Skara Hälsostudio sammanlagt 10 gånger under hösten 

med 15 - 20 deltagare. 

 

En tvådagarsresa till Tyskland den 20 – 21 oktober kunde genomföras med välfylld 

buss. 

  

Utöver detta har det anordnats 7 torsdagsträffar med bingo i GoIF-stugan under hösten. 

Dessa träffar avslutas med kaffe och medhavt dopp. 

 

Vi i styrelsen vill slutligen framföra ett stort tack till alla funktionärer som engagerar sig 

i vår verksamhet och till alla medlemmar som ställer upp och deltar i när vi har 

arrangemang. Vi hoppas också att kunna gå vidare med träffar och resor mm under 2022 

även om det ser ut att bli mycket sparsamt under första halvåret. 
 

Vi vill också tacka Ardala GoIF som ställer sin klubblokal till vårt förfogande. Det 

underlättar mycket i vår verksamhet. 
 

 

Ardala i januari 2022 
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